ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕIПIОЕ БЮДЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

П Р И К А З

г.Москва

Содержание. О часmчном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Григорьева А.А.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»»

д.т.н ., профессор Н.Д.Рогалев